
令和５年４月３日 

 

新入生の保護者の皆さま 

 

江戸川区立清新第一中学校 

       校長  薦田 敏 

 

「第４１回 入学式」のご案内 

 

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は、お子様のご入学おめでとうございます。 

入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用のことと存じますが、式にご参列い 

ただき、大きな希望に胸をふくらませている新１年生の姿をご覧いただくとともに、 

前途を祝福していただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年４月７日（金） 

          開場 午前９時３０分 （受付午前９時～） 

     開式 午前１０時００分 

         ※保護者の皆様は午前９時４５分までにご着席ください 

 

２ 場 所   本校 体育館 

 

３ その他   ・スリッパ等の上履き及び下足袋をご持参ください。 

・車での来校はできません。 

・保護者用として３２０席ご用意しています。満席の場合は 

 ２階席となる場合がありますのでご理解ください。 


